令和７年８月吉日

御 得 意 先 様 各位

スズデン式スズラン灯･分岐ケーブル

     株式会社スズデン販売

ＬＥＤパイプライト用カラーパイプ販売終了のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また平素は弊社スズラン灯･分岐ケーブル及び、ＬＥＤパイプライトをご採用頂き、心から

感謝申し上げます。

さて、カラーパイプを販売して１０年以上が経過しており、金型の老朽化に加えて、原材

料や輸送費のコストアップが進み、このような状況が続く中で、カラーパイプの継続販売

は厳しいと判断し、販売を終了させて頂きます。

後継としては、カラーフィルムにてご対応させて頂きたく、お客様には大変ご迷惑をお掛

け致しますが、弊社の決断にご配慮頂きご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

日     程   無くなり次第終了

対 象 商 品   カラーパイプ４種類

ＬＥＤ管用カラーパイプ S-CP40Y（イエロー）

ＬＥＤ管用カラーパイプ S-CP40B（ブルー）

ＬＥＤ管用カラーパイプ S-CP40P（ピンク）

ＬＥＤ管用カラーパイプ S-CP40G（グリーン）

※在庫状況や新しい仕様の詳細についてはお気軽に弊社までお問合せ下さい。

                          東京：03-5961-1550

                          大阪：06-6990-4445

以上